Benutzerhandbuch
(Originalanleitung)
User manual
(Translation of original
instructions)
Notice d’utilisation
(Traduction de l’original)
Elektronischer

4  HSS 120
Stand: 14.03.2013 HYDAC ELECTRONIC GMBH  Mat. Nr.: 669893 D/E/F
6. TYPENSCHLÜSSEL
MODEL CODE
CODE DE COMMANDE
HSS 1 2 0 - 2 - xxx - 000
Signaltechnik
Signal technology
Technique de signal
2 = Ausgang 1 und 2: Frequenz (90° Phasenverschiebung)
2 = Output 1 and 2: frequency (90° phase shift)
2 = Sortie 1 et 2: fréquence (90° déphasage)
Fühlerlänge
Probe length
Longueur sonde
030 = 30 mm
035 = 35 mm
045 = 45 mm
Modifikationsnummer
Modification number
Numéro de modification
000 = Standard
Standard
Standard
Bei Geräten mit anderer Modifikationsnummer ist die mitgelieferte technische
Änderungsbeschreibung zu beachten.
On instruments with a different modification number, please read the technical amendment details
supplied with the instrument.
Pour les appareils ayant un autre indice de modification, veuillez respecter la description des modifications
techniques jointe à la livraison.
7. ANSCHLUSS-BELEGUNG
PIN ASSIGNMENT
RACCORDEMENT ELECTRIQUE
Ader / Wire / Fil HSS 120-2
Braun
Brown
Brun
+ UB
Blau
Blue
Bleu
Frequenz 1 (A)
Frequency 1 (A)
Fréquence 1 (A)
Schwarz
Black
Noir
0 V
Weiß
White
Blanc
Frequenz 2 (B)
Frequency 2 (B)
Fréquence 2 (B)
HSS 120  5
Stand: 14.03.2013 HYDAC ELECTRONIC GMBH  Mat. Nr.: 669893 D/E/F
8. TECHNISCHE DATEN
Eingangskenngrößen
Frequenzbereich 0,1 .. 20.000 Hz
Fühlerlänge
Fühlerdurchmesser
30; 35; 45 mm
15 / 12 mm
Druckfestigkeit Messfläche 15 bar, dynamisch
Schalt- / Einbauabstand Fühlerlänge: 30 mm 35 / 45 mm